
 

 

審 22-0090 

2022 年 4月 21 日 

都道府県サッカー協会 事務局 各位 

都道府県サッカー協会 審判委員長 各位 

写）地域サッカー協会 事務局 各位 

  地域サッカー協会 審判委員長 各位 

公益財団法人日本サッカー協会 

審判部 

 

サッカー３級審判ワッペン発送遅延について(お詫び) 

 

拝啓 ますますのこととお慶び申し上げます。 平素は当協会並びに審判委員会の活動に格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、サッカー3 級審判員昇級者へ発送しております 3 級審判ワッペンが４月中旬より欠品

となっております。 コロナ感染症の拡大により、生産拠点である中国上海がロックダウンされ、

工場の稼働低下、物品の輸入制限が要因となっております。 

 現在の予定では 5 月中旬に納品となりますので、到着次第、随時 3 級審判昇格者の皆様へ

お送りさせていただきます。 

 尚、上記について KICKOFFシステムのトピックスに掲載させていただきます。 

 皆様には大変ご迷惑をおかけし、深くお詫び申し上げます。 

  敬具 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

日本サッカー協会 審判部 秋江 

 080-1129-4038 shoji.akie@jfa.or.jp 

mailto:shoji.akie@jfa.or.jp

